
2007-2013
E FONDI

,TTRUTTURRLI
EUROP€I

Prot.77 47

1^ìrl"{l
C.rC,

Cava de'Tirreni, 19 dicembre 2012

Al Direttore S.G.A
ALBO
ATTI

2007 -rT 05 1 PO 007 F.S.E.

OGGETTO: P.O.N. F.S.E. " Competenze per lo sviluppo" 2007 IT05lPO007 - Arnualità 2011/2013.

Piano Integrato Obiettivo C azione C.l codice C-i-FSE-2011-3151 e azione C5 C-5-FSE-201 l -438'

Decreto di assegnazione incarico esperto per azioni di Sensibilizzazione e Pubblicità

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la C.M. prot. n. AOODGAV4462 del 3110312011 relativa alla programmazione dei Fondi Struthlrali

200712013 annualità 201 1/2013;

Vista la C.M. prot. n. AOODGAI-2120 del 2110212O12 sull'aúorizzazione del Piani htegrati F.S.E. Annualità

201L2013:
Vista I'autoizzazione Ministeriale prot. n. AOODCA-2434 del 28/0212012 deg)i stessi progetti;

Visti i criteri deliberati dal Collegio dei docenti nella seduta del 30108/2O12 vetbale n.202;

Visti i criteri deliberati dal Consiglio d'Istituto nella seduta del 06/09/2012 verbale n.4;

Vista la C.M. prot. n. AOODGAI/749 del 06/02D009 "Disposizioni e Istruzioni per I'attuazione delle

iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2007/2013 - Edizione 2009"

Visto il decreto di approvazione graduatorie esperti per Azioni di Sensibilizzazione e Pubblicita Piano

lntegrato annualia 2011/2013 prot. 7641 del 14112/2012;
Visti i verbali del GOP

DECRETA

I'assegnazione dell'incarico di esperto per Azioni di Sensibilizzazione e Pubblicita del Piano

Integrato 201112013: Obiettivo C "Migliorare i livelli di conoscenza e competenza dei giovani"

Azione C.l "Intenenti per lo sviluppo delle competenze chiave"codice C- 1-FSE-2011-3151:

Azione C.5 "Tirocini e stage in Italia e nei Paesi europei " codice C-5-FSE-2011-438

all'esperto Lamberti Silvia

In caso di mancata accettazione da parte della suddetta si procederà all'assegnazione

dell'incmico per scoîimento gtaduatoria. In
all'indizione di un nuovo bando.

esaurita si procederà

F ondi Strutturali Programmazione 2007 - 2013

PON "Competenze per lo Sviluppo"

iisdellocorle.ll
info@lisdellocorle.il
3ois03900t@isft uzion€.il
sob03900l@pec.lshuzione.il

Mr"'""
Viq Prolungomenlo Morconl
84013 Covo de' lireni (So)
lelefono/fox: 089463407
Codice riscole 80025790ó52
códice l ecc. SAIS03900T


